
 
 

Str. 1 / 5 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve veřejné 
zakázce malého rozsahu na služby  
  

 

Vážený pane / Vážená paní,  

dovoluji si Vás jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností vyzvat jako dodavatele veřejné 

zakázky malého rozsahu na služby s názvem: „Vytvoření nových webových stránek města Staré Město“ k 

vypracování a k podání nabídky do tohoto řízení a dále k prokázání splnění kvalifikace. Zadavatelem je 

Město Staré Město, se sídlem: nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, která je veřejným zadavatelem dle 

ust. § 4 odst. 1, písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“). 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle 
zákona. Výběrové řízení se řídí Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost (verze 14). Zakázka bude zadána formou tzv. otevřené výzvy. 

 

S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že nepostupuje dle zákona, přestože se v této 

zadávací dokumentaci odkazuje na ustanovení zákona. 

 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií: 
Operační program: Operační program Zaměstnanost 
Prioritní osa: 4 Efektivní veřejná správa  

Specifický cíl:  SC 4.1.1 Optimalizovat procesy a postupy ve veřejné správě zejména prostřednictvím 
posílení strategického řízení organizací, zvýšení kvality jejich fungování a snížení 
administrativní zátěže  
SC 4.1.2 Profesionalizovat veřejnou správu zejména prostřednictvím zvyšování znalostí a 
dovedností jejích pracovníků, rozvoje politik a strategií v oblasti lidských zdrojů a 
implementace služebního zákona 

Název projektu: Implementace prvků eGovernmentu pro Městský úřad Staré Město 

Reg. č. projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016709 

 

Informace o předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: „Vytvoření nových webových stránek města Staré Město“ 

 

Stručný textový popis veřejné zakázky:  
Předmětem zakázky je dodávka, implementace a následná podpora systému webových stránek pro města 

Staré Město na doméně www.staremesto.uh.cz včetně dodávky kompletních webhostingových služeb pro 

dodaný redakční systém. Součástí plnění předmětu veřejné zakázky je zajištění podpory po dobu 5 let. 

 

Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávacích podmínkách.  
 
Identifikační údaje zadavatele 
Název:   Město Staré Město 
Sídlo:   nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město 



 

 

 

Zastoupen:  Ing. Kamil Psotka, starosta města 
IČ:                 00567884  
DIČ:  CZ00567884  
 
Kontaktní osoba:       Regionální rozvojová agentura Východní 

Moravy  
IČ:                          45659176  
DIČ:                        CZ45659176  
Se sídlem/korespondenční adresa:                             Třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
Zapsaná v obchodním rejstříku Kontaktní osoba:   vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, 

vložka 19559.  
Jednající:                                         RNDr. Otakarem Prudilem, jednatelem 
Telefon:       + 420 573 776 201 
E-mail:                      budis@sport-tex.cz  

 

Informace o zadávací dokumentaci: 
Kompletní zadávací dokumentace včetně případných dotazů je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00567884, a to formou neomezeného a přímého dálkového 

přístupu 24 hodin denně. 

Výzva k podání nabídek bude rovněž zveřejněna na portálu www.esfcr.cz. 
 
Dodatečné informace: 
Případné dotazy účastníků zadávacího řízení budou adresovány na osobu pověřenou výkonem 

zadavatelských činností Regionální rozvojová agentura Východní Moravy – kontaktní osoba Mgr. Martin 

Budiš, e-mail: budis@sport-tex.cz, datová schránka: 8z457g3,. Odpovědi na dotazy budou poskytnuty 

všem vyzvaným zájemcům. Dotazy se strany účastníků zadávacího řízení budou vzneseny nejpozději do 4 

pracovních dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Na tyto odpovědi bude ze strany zadavatele 

odpovězeno nejpozději do 2 pracovních dnů. Tyto dodatečné informace budou poskytnuty profilu 

zadavatele https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00567884 a budou rovněž zveřejněny na portálu 

www.esfcr.cz.  

 

Lhůta pro podání nabídek, adresa, na kterou mají být poslány nabídky: 
datum: 24.8.2021              hodina: 11:00 hod. 

 
Způsob podávání nabídek a jazyk nabídky  
Účastníci zadávacího řízení podávají své nabídky písemně v listinné podobě v uzavřené obálce označenou:  
Neotvírat -  „Vytvoření nových webových stránek města Staré Město 
Na obálce musí být uvedena adresa účastníka zadávacího řízení. 
Nabídka, veškeré přílohy a prohlášení budou podepsány osobou oprávněnou tyto úkony činit podle 
právních předpisů nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu, plná moc pak musí být součástí nabídky 
v prosté kopii.  
Účastník zadávacího řízení předloží nabídku též v elektronické podobě na CD nebo DVD. Každý účastník 
zadávacího řízení předloží návrh smlouvy v elektronické podobě ve formátu Word (.doc).  
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

Nabídky je možné podávat osobně či poštou na podatelnu zadavatele Město Staré Město, se sídlem: nám. 

Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, a to v době: 
pondělí a středa 7:30 – 11:00 a 12:00 –16:00 hod. 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00567884


 

 

 

úterý a čtvrtek 7:30 –11:00 a 12:00 - 14:30 hod.  
pátek 7:30 – 11: 00 hod. 
Dne 24.8.2021 je možné podat nabídku od 07:30 hodin do 11:00 hodin, tímto datem a hodinou končí lhůta 
pro podání a přijetí nabídky.  
Za čas podání nabídky odpovídá účastník zadávacího řízení. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, 
kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje čas uvedený na 
dokladu o předání nabídky.  
Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a časem přijetí a budou 
zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek.  

 

Jiné upřesňující údaje: 
Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které nebudou doručeny v souladu se zákonem o zadávání 

veřejných zakázek nebo ty, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout. 

 

K nabídce, která bude zadavateli doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, se nepřihlíží. O tom, že 

nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, vyrozumí zadavatel dodavatele, který nabídku 

podal, do 5 pracovních dnů od identifikace této skutečnosti zveřejněním oznámení na portálu 

www.esfcr.cz. 

 

Účastník zadávacího řízení je, v souladu s ustanovením § 40 zákona o zadávání veřejných zakázek vázán 

svou nabídkou po dobu 60 dnů.  

 

Každý účastník zadávacího řízení může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více 

účastníků zadávacího řízení společně. Pokud účastník zadávacího řízení v rámci veřejné zakázky podá více 

nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky zadávacího řízení, vyloučí zadavatel všechny tyto 

nabídky. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 

společně s jinými dodavateli nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný 

účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

 
 
Datum, hodina a místo, kde se budou otvírat obálky s nabídkami  
datum: 24.8.2021              hodina: 12:20 hod. 

 

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek:   
Město Staré Město, se sídlem: nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město.  

Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit kromě osob za zadavatele všichni účastníci zadávacího řízení, 

kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek; maximálně však dvě osoby za jednoho účastníka 

zadávacího řízení. 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace 
Kvalifikační kritéria 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele stanovených v souladu se zákonem o zadávání 

veřejných zakázek je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky účastníka zadávacího řízení. 

Zadavatel požaduje prokázání:  

• základní způsobilosti podle § 74, 

• profesní způsobilosti podle § 77, 



 

 

 

• technická kvalifikace podle § 79. 

Způsob prokázání kvalifikace je podrobně uveden v zadávací dokumentaci. 

 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Neprokáže-li účastník zadávacího řízení splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být vyloučen z 

výběrového řízení. Zadavatel písemně oznámí účastníkovi zadávacího řízení své rozhodnutí o jeho 

vyloučení z účasti ve výběrovém řízení s uvedením důvodu a současně vyrozumí dodavatele, kterého 

vyloučil, o tomto kroku do 5 pracovních dnů od této skutečnosti oznámením na portálu www.esfcr.cz. 

 

Další podmínky zadavatele 

Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 

bude probíhat v českém jazyce.  

 

Zadavatel zruší výběrové řízení bez zbytečného odkladu, pokud: 

a) nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky; 

b) byly ve stanovené lhůtě podány pouze neúplné nabídky nebo nabídky; 

c) byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby ve výzvě/zadávací dokumentaci; 

d) smlouvu se zadavatelem odmítli uzavřít všichni dodavatelé, s nimiž bylo možné smlouvu uzavřít, příp. 

neposkytli potřebnou součinnost k uzavření smlouvy; 

e) došlo ke střetu zájmů a jiné opatření k nápravě není možné. 

 

Zadavatel může zrušit výběrové řízení bez zbytečného odkladu, pokud: 

a) v průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli 

požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval; 

b) dodavatel vyzvaný k uzavření smlouvy odmítl uzavřít smlouvu nebo neposkytl zadavateli k jejímu 

uzavření dostatečnou součinnost; 

c) zadavateli byla podána pouze jedna úplná nabídka. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny v rámci 

lhůty pro podávání nabídek. 

 

Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto náklady 

nesou dodavatelé sami. 

 

 

Variantní nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 
 
Doba a místo plnění veřejné zakázky 
Podrobněji uvedeno v zadávací dokumentace. 

 
 
Způsob zpracování nabídkové ceny 
Podrobněji uvedeno v zadávací dokumentace. 

 



 

 

 

Kritéria pro hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejnižší nabídkové 

ceny. Předmětem hodnocení bude celková výše nabídkové ceny veřejné zakázky v Kč bez DPH stanovená 

účastníkem. Zadavatel, příp. jím ustanovená komise podle výše nabídkové ceny určí pořadí nabídek. Jako 

nejvýhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  Hodnotícím kritériem je 

celková nabídková cena bez DPH. Jako nejvýhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s celkovou nejnižší 

nabídkovou cenou bez DPH. V případě rovnosti cen rozhodne los. 

 

 

Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace.  

 
 

Ve Starém Městě 06.08.2021 

 

   

 ……………………………………… 
Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 
 


		2021-08-06T11:32:13+0200
	Mgr. Martin Budiš




